1015. Quadraginta die

1015. Quadraginta die

duplex opinio, vna est fm hiero. & augustinu in prologo. & in glo. sa. q ipse fuerit iohanes euageli- lista. Alia est opinio victorini. crisostomi. & origeni. q no fuerit iohanes euagelista sz ali. Pro- bat hoc victorinus sic. Cum vir- ginitas sit in carne corruptibili in corruptionis perpetua medi- tatio. no est crededu q iohanes cum de virginitate testimoniu perhibeat vniq in nuptijs cōsen- serit. Sed ad hoc dicit albertus magnus super Johāne. q absq dubio celebris opinio est q iste sponsus fuerit iohanes euageli- sta. & q sponsa fuit vna de virgi- nibus deo psecrata que postea cū matre iesu permāserit. Et ad argumentū victorini ridet sic q est incorruptio fm mentē. & in- corruptio fm corpus. & incorru- ptio fm vtrūq. Virginitas autē que quidē radicē habet in men- te et ramos in corpore. vt dicit ambrosius. primo & pncipaliter meditationē habet in mēte. In corruptionis autē corporis me- ditatio pro diuersitate tēporis est diuersa. qz no reuelato tē- pore grē quis incorruptio cor- poris desideret tamen cōmittit dispēsationi diuine. Sic etiam beata virgo fuit. eo q tūc matri- moniū fructificabat gratie diui- ne. qz cum ppagatione seminis fiebat etiā ppagatio religiōis. Tēpore aut reuelate gratie in- corruptio corporis tenebat in corporis itegritate & sanctitate

quod autem verbo castitatis fie- bat etiam ad gētes ppagatio re- ligionis. & qz matrimoniū ante legem et castitas tēpore gratie deo fructificabāt. matrimoniū abrahe no pfertur celibatū iohā- nis: quia castitatē quaz iohā- nes exhibebat corpore. Abrahā habuit in habitu & mēte. & talis incorruptiōis meditatio est vir- ginitas vbi incorruptio tenetur in mēte & incorruptio corporis in habitu mētis quis non sit in corpore. Et qd dicit victorinus q no cōsensit iohanes in corru- ptionē corporis. intelligendum est de illa corruptione que viciat habitū pntētie in mente.

Dominica secūda legit euangelium. Cum descen- disse iesus d mōte tē. mat- thei. viij. In quo narrāt duo miracula. Vnu de sanatiōe leprosi. Aliud de ser- uo cēturionis. Circa qd possunt disputari sequētes questiones. Circa primū queritur. vtrum cōueniens fuit q xps leprosum tangēdo sanaret. Secdo. vtrū sit verum q iste leprosus ideo postq fuit sanatus in illis est tre- ad sacerdotē ad significandū q mudatus a lepra peccati per cō- tritionē teneatur se ostēdere sa- cerdoti per p̄fessionē. Tertio querit. vtrum in xpo cadit admi-
f